様式第３号（第８条関係）

 令和〇年 △月 □日

壱岐市長 様

団 体 名 称  福岡〇〇テニスクラブ

住 所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

      福岡県福岡市中央区〇〇123

氏 名    福岡 花子   印

電 話 番 号  090-□□□□-□□□□

宿泊施設名     〇〇〇荘

代 表 者 名    壱岐 太郎   印

電 話 番 号  0920-〇〇-□□□□

島外スポーツ団体等誘致促進助成金実績報告書

令和〇年△月□日付け壱岐市指令〇〇壱観第□□号で交付の決定の通知があった島外スポ

ーツ団体等誘致促進助成金について、壱岐市島外スポーツ団体等誘致促進要綱第８条の規定

により、その実績を次のとおり報告します。

１ 事業実績

 (1)目的   テニス合宿および練習試合

 (2)日程   令和〇年 △月 □日 ～ 令和〇年 △月 □日

２ 収支決算書

 収入の部

区 分 決算額（円） 付 記

市 補 助 金 60,000  ２０名×1,000円×３日

そ の 他 298,200  自己負担

計 358,200

 支出の部

区 分 決算額（円） 付 記

交 通 費 79,200  1,980円×２（往復）×２０名

宿 泊 費 264,000  6,600円×２泊×２０名

飲 料 代 15,000  ジュース代等

計 358,200

添付書類

 ①実施行程表（実施内容に変更があった場合） ②写真（施設の利用及び人数の確認ができるもの）

合宿実施後の日付

金
額
が
一
致
し
て
い
る
こ
と

補助金交付決定通知書の日付・番号